

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/perfect-fit-sensitive-saszetka-4x85g-mokra-karma-dla-kota-w-sosie-z-kurczakiem-z-lososiem-p-154626.html>



PERFECT FIT Sensitive saszetka 4x85g - mokra karma dla kota w sosie (z kurczakiem, z łososiem)

Cena	11,36 zł
Numer katalogowy	8410136010422
Kod producenta	8410136010422
Max	100
Faza życia	Dorosły
Waga	340

Opis produktu

Mokra karma Perfect Fit Sensitive z Kurczakiem i z Łososiem to pełnowartościowy, zbilansowany i smaczny pokarm, który powstał z myślą o dorosłych kotach z wrażliwym układem trawiennym. Wyjątkowa receptura Perfect Fit została opracowana ze specjalistami i lekarzami weterynarii z Centrum Żywienia Zwierząt WALTHAM. Dzięki temu jest w stanie zaspokoić 5 podstawowych potrzeb zdrowotnych pupila. Karma Perfect Fit Sensitive została wzbogacona o prebiotyki i nie zawiera pszenicy ani soi, dzięki temu pozytywnie wpływa na trawienie i równowagę flory bakteryjnej przewodu pokarmowego kota. Każdą karmę Perfect Fit specjalnie dostosowaliśmy do indywidualnych wymagań kotów, dzięki czemu masz pewność, że troszczysz się o swojego kota w najlepszy możliwy sposób. Jej receptura to odpowiednio zbilansowana zawartość białek i węglowodanów, które dostarczają pupilom istotne wartości odżywcze oraz spełniają jego wysokie wymagania smakowe. Z mokrą karmą Perfect Fit każdego dnia zapewniasz swojemu pupilowi kompleksowe odżywianie.

Korzyści z podawania kotu mokrej karmy Perfect Fit® Sensitive:

Koty o wrażliwym układzie pokarmowym wymagają szczególnej uwagi, by zapewnić im łatwe trawienie i wysoką przyswajalność składników odżywczych. Z myślą o wyjątkowych potrzebach wrażliwych kotów, stworzyliśmy łatwostrawną karmę, bez pszenicy i soi, z dodatkiem prebiotyków dla zdrowej flory bakteryjnej przewodu pokarmowego kota.

-

Zdrowe trawienie: Dba o przewód pokarmowy dzięki zawartości wysokiej jakości łatwostrawnych białek i dodatkowi prebiotyków. Poza tym z myślą o wyjątkowych potrzebach wrażliwych kotów, nie zawiera pszenicy i soi.

-

Utrzymanie optymalnej masy i kondycji ciała: Połączenie L-karnityny i wysokiej zawartości białka sprzyja utrzymaniu optymalnej masy i kondycji ciała.

-

Silny układ odpornościowy: Zwiększona zawartość

-

tauryny i witaminy E, uzupełniona o witaminę C i inne przeciwutleniacze wspomagające naturalne mechanizmy obronne.

-

Zdrowy układ moczowy: Zbilansowana zawartość minerałów, aby wspomóc zdrowe działanie dolnych dróg moczowych.

•

Zdrowa skóra i sierść: Pielęgnuje zdrową skórę i sierść dzięki zawartości cynku i oleju słonecznikowego, naturalnego źródła kwasów tłuszczowych Omega-6.

Z Kurczakiem:

Skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (42%, w tym 4% kurczaka), zboża, substancje mineralne, produkty pochodzenia roślinnego (w tym 0,3% ekstraktu z cykorii), oleje i tłuszcze (w tym 0,1% oleju słonecznikowego), cukry.

Z Łososiem:

Skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (38%), ryby i produkty rybne (w tym 4% łososia), zboża, substancje mineralne, produkty pochodzenia roślinnego (w tym 0,3% ekstraktu z cykorii), oleje i tłuszcze (w tym 0,1% oleju słonecznikowego), cukry.

Dodatki / 1 kg: Dodatki dietetyczne: Witamina C: 200 mg, Witamina E: 140 mg, Jodan wapnia bezwodny: 0,47 mg, Siarczan miedzi pięciowodny: 4,9 mg, Siarczan żelaza jednowodny: 49 mg, L-karnityna: 47 mg, Siarczan manganu jednowodny: 9,2 mg, Tauryna: 1100 mg, Siarczan cynku jednowodny: 64,6 mg.

Kaloryczność 73 kcal/85 g

Składniki analityczne (%): białko: 7,7 ; Zawartość tłuszczu: 5,4 ; Materia nieorganiczna: 1,9 ; Włókno surowe: 0,2 ; Wilgotność 82,4 ; Wapń: 0,32 ; Fosfor: 0,22

Sposób karmienia:

Zalecana dzienna ilość karmy

Kot o masie ciała 3 kg potrzebuje 1½ saszetki i 15 g karmy suchej dziennie, kot o masie ciała 4 kg potrzebuje 2 saszetki i 15 g karmy suchej i dziennie, kot o masie ciała 5 kg potrzebuje 2 saszetki i 25 g karmy suchej dziennie. Zalecamy podawać zwierzęciu mokrą i suchą karmę pełnoporcjową Perfect Fit®

Pamiętaj, aby zapewnić zwierzęciu stały dostęp do wody pitnej.

Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilość karmy do potrzeb kota. W przypadku kota z nadwagą, zmniejsz dzienną ilość. Jak? Sprawdź na naszej stronie internetowej <https://www.perfect-fit.pl/> lub zadzwoń pod numer naszej infolinii 0-801 10 63 63. Zapewnij kotu wodę do picia. Produkt należy podawać w temperaturze pokojowej. Niewykorzystaną część przechowywać w lodówce do 2 dni.